平成 23 年５月 20 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8295 号

- 1 -

平成 23 年５月 20 日（金）

第８２９５号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  漁業災害補償法による共済契約の締結の申込みに係る同意についての適否の決定

（308）（水産課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

特定非営利活動法人の設立の認証の申請（309）（東部総合事務所県民局）・・・・・・・２

障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の事業所の変更の届出

（310）（西部総合事務所福祉保健局）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

◇ 教委告示  口頭による開示請求を行うことができる個人情報の一部改正（９）（教育総務課）・・・３

◇ 調達公告  落札者の決定（病院局総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

  平成 23 年５月 20 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8295 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第308号

漁業災害補償法（昭和39年法律第158号）第108条第５項において準用する同法第105条の２第３項の規定に基づ

き発起人から届出のあった次の加入区及び漁業の区分に係る共済契約の締結の申込みに係る同意については、審

査した結果同法第108条第２項に規定する要件に適合すると認めたので、同条第５項において準用する同法第105

条の２第４項の規定により告示する。

  平成23年５月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

加  入  区 漁  業  の  区  分

鳥取夏泊加入区 漁業災害補償法第104条第２号に掲げる漁業

鳥取県告示第309号

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定に基づき、次のとおり特定非営利活動法人

の設立の認証の申請があったので、同条第２項の規定により告示する。

特定非営利活動促進法第10条第１項第１号、第２号イ、第５号、第７号及び第８号に掲げる書類は、平成23年

７月12日までの間、インターネットを利用する方法により公衆の縦覧に供する。

  平成23年５月20日

鳥取県東部総合事務所長 瀧 山 親 則

１ 申請のあった年月日

    平成23年５月12日

２  申請に係る特定非営利活動法人の名称

    特定非営利活動法人ゆうゆうスポーツ王国

３  申請に係る特定非営利活動法人の代表者の氏名

渡部 正人

４  申請に係る特定非営利活動法人の主たる事務所の所在地

鳥取市西町二丁目109

５  申請に係る特定非営利活動法人の定款に記載された目的

  この法人は、子どもたちに対して、テニス等スポーツに関する事業を行い、心身ともにたくましい子ども、

国体選手や世界に通用するアスリートの育成に寄与することを目的とする。

鳥取県告示第310号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第１項の規定に基づき、指定障害福祉サービス事業者から当

該指定に係る障害福祉サービス事業を行う事業所の所在地を変更した旨の届出があったので、同法第51条の規定

により次のとおり告示する。

  平成23年５月20日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

  平成 23 年５月 20 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8295 号

- 3 -

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の名称

指定に係る障害福祉

サービス事業を行う

事業所の所在地

障害福祉サー

ビスの種類
変更年月日

特定非営利活動

法人ぴのきお

米子市東福原

八丁目24－１

ヘルパーステーシ

ョン「ふぁいと」

米子市皆生温泉一丁

目７－８

居宅介護、重

度訪問介護

平成23年５月

１日

教 育 委 員 会 告 示

鳥取県教育委員会告示第９号

平成15年鳥取県教育委員会告示第23号（口頭による開示請求を行うことができる個人情報について）の一部を

次のように改正し、平成23年５月20日から施行する。

  平成23年５月20日

鳥取県教育委員会委員長 笠 見 幸 子

次の表の改正後の欄の表中太線で囲まれた部分を加える。

改 正 後 改 正 前

口頭によ

る開示請

求を行う

ことがで

きる個人

情報取扱

事務の名

称

開示する

個人情報

の内容

開示請求

を行うこ

とができ

る期間

開示請求

を行うこ

とができ

る場所

 略

鳥取県公

立学校事

務 職 員

（臨時的

任 用 職

員）採用

試験

合計得点

及び順位

試験結果

の発表日

から１月

間

各教育局

鳥取県公

立学校栄

養 職 員

（臨時的

任 用 職

員）採用

試験

〃 〃 〃

 略

口頭によ

る開示請

求を行う

ことがで

きる個人

情報取扱

事務の名

称

開示する

個人情報

の内容

開示請求

を行うこ

とができ

る期間

開示請求

を行うこ

とができ

る場所

 略

鳥取県公

立学校事

務 職 員

（臨時的

任 用 職

員）採用

試験

合計得点

及び順位

試験結果

の発表日

から１月

間

各教育局

 略

  平成 23 年５月 20 日 金曜日     鳥 取 県 公 報              第 8295 号

- 4 -

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成23年５月20日

鳥取県営病院事業管理者 柴 田 正 顕

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  ベッドサイドモニタ及び入力ユニット 18組

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成23年３月10日

４ 落札者の名称及び所在地  小西医療器株式会社鳥取営業所

鳥取市千代水四丁目52

５ 落 札 金 額  32,550,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成23年２月18日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立中央病院事務局経営課

及び所在地         鳥取市江津730